КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ  КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________________
636820 Томская область Асиновский район село Батурино улица Клубная,34
телефон 8 (3241) 4-11-25

РЕШЕНИЕ
От  01.08.2019									№ 4

О  конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Батуринского сельского поселения

	В соответствии с порядком  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Батуринского сельского поселения, утвержденным решением Совета Батуринского сельского поселения от 22.10.2018 № 60  «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Батуринского сельского»,   решением Совета Батуринского сельского поселения № 94 от 27.06.2019 «О проведении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Батуринского сельского поселения» конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Батуринского сельского поселения  решила:

1. В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Батуринского сельского поселения, по итогам проведения конкурсного испытания  по отбору кандидатур  на должность  Главы Батуринского сельского поселения  Асиновского района Томской области, конкурсная комиссия решила представить  Совету Батуринского сельского поселения  для избрания на должность Главы Батуринского сельского поселения  Асиновского района Томской области следующих участников:
-  Криволапову Алену Евгеньевну;
- Злыдневу Нину Владимировну.
2.В течении трех дней  направить  решение конкурсной комиссии в Совет Батуринского сельского поселения, с приложением  документов, представленных  участниками конкурса для назначения Главой Батуринского сельского поселения Асиновского района Томской области Российской Федерации.
3. Решение конкурсной комиссии разместить на официальном сайте Батуринского сельского поселения.

Председатель конкурсной комиссии
 по отбору кандидатур
 на должность
Главы Батуринского сельского поселения				Т.В. Толкачева

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ  КАНДИДАТУР НА

ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________________

636820 Томская область Асиновский район село Батурино улица Клубная,34

телефон 8 (3241) 4

-

11

-

25

РЕШЕНИЕ

От

01.08.2019

№

4

О

конкурс

е по отбору кандидатур на должность Главы Батуринского сельского поселения

В соответствии с порядком  проведения конкурса по отбору

кандидатур на

должность Главы Батуринского сельского поселения, утвержденным решением Совета

Батуринского сельского поселения от 22.10.2018 № 60  «Об установлении Порядка

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Батуринского сельского»,

решением Совета Батуринского сельского поселения № 94 от 27.06.2019

«

О проведении

повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Батуринского сельского

поселения

»

конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Батуринского

сел

ьского поселения

решила:

1.

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур

на

должность Главы Батуринского сельского поселения,

по итогам проведения конкурсного

испытания  по отбору кандидатур  на должность

Главы Батуринского сельско

го

поселения  Асиновского района Томской области

, конкурсная комиссия решила

представить  Совету Батуринского сельского поселения

для избрания на должность

Главы Батуринского сельского поселения  Асиновского района Томской области

следующих участников:

-

Криволапову Алену Евгеньевну

;

-

Злыдневу Нину Владимировну

.

2.

В течении трех дней  направить  решение конкурсной комиссии в Совет

Батуринского сельского поселения, с приложением  документов, представленных

участниками конкурса

для назначения Главой Батуринского сельского поселения

Асиновского района Томской области Российской Федерации.

3. Решение конкурсной комиссии разместить на официальном сайте Батуринского

сельского поселения.

Председатель конкурсной комиссии

по отбору к

андидатур

на должность

Главы Батуринского сельского поселения

Т.В. Толкачева